

奖池滚存 42.69 亿

体彩大乐透开 1 注 1600 万

本报讯 记者金海燕报道 又是 1600 万元封顶头奖! 11 月 6 日, 体彩大乐透第 17130 期全国开 1 注追加投注头奖, 奖金为 1600 万元 (含 600 万元追加奖金), 出自吉林。开奖结束后, 奖池滚存至 42.69 亿元。

本期体彩大乐透前区开出号码 05、18、28、33、34, 后区开出号码 03、04。前区和后区共开出了

三组“同尾号”——前区 18、28; 前区 33、后区 03; 前区 34、后区 04。前区方面, 奖号的分布较为匀称, 最小号码开出 05, 该号复制上期 (第 17129 期) 奖号; 1 号段上开出 18, 该号为隔期开出号码, 且于最近 6 期之内开出了 4 次; 3 号段上开出 33、34 一对连号组合; 33 复制上期奖号, 连续三期开出且于最近 5 期之内开出

4 次, 大热; 最大号码开出 34。

后区开出 03、04 一对小号连号组合。其中, 03 为隔期开出号码, 且于最近 4 期之内开出 3 次, 04 复制上期奖号, 均为近期热号。

截至目前, 仅有前区号码 10 “隐身” 20 期, 稍冷。

数据显示, 吉林中出的 1600 万元出自四平市, 中奖彩票为一

张 5 注 15 元投入的单式追加票, 其中的 1 注号码击中头奖。由于采用追加投注, 该幸运儿在 1000 万元基本投注奖金的基础上多拿了 600 万元, 使得单个头奖达到 1600 万元。据统计, 这是 11 月份以来体彩大乐透开出的第 3 注 1600 万元封顶头奖。

二等奖开出 56 注, 每注奖金为 17.79 万余元; 其中 21 注采用

追加投注, 每注多得奖金 10.67 万余元。追加后, 二等奖单个总奖金为 28.47 万元。三等奖开出 565 注, 每注奖金为 6691 元; 其中 241 注采用追加投注, 每注多得奖金 4014 元。追加后, 三等奖单个总奖金为 1.07 万元。

奖池方面, 42.69 亿元滚存至 11 月 8 日 (周三) 开奖的第 17131 期。

● 2017 年第 45 周彩市回顾 (10 月 30 日—11 月 5 日)

体彩销售 31.75 亿 筹集公益金 7.34 亿

本报讯 记者于彤报道 10 月 30 日至 11 月 5 日, 体彩全国联销游戏 (大乐透、7 星彩、排列 3、排列 5、传统足彩、竞彩) 共计销售 31.75 亿元, 筹集公益金 7.34 亿元。当周销量比上周增加 184 万元, 环比增长 0.05%; 比去年同期增加 6.92 亿元, 同比增长 27.86%。当周共开出 25 注 500 万元以上头奖, 其中体彩大乐透 24 注, 足彩 1 注。

大乐透开出 24 注头奖

当周大乐透销售 6.33 亿元, 筹集公益金 2.28 亿元, 周销量比上周增加 497 万元, 环比增长 0.79%; 比去年同期增加 7524 万元, 同比增长 13.47%。

当周大乐透继续热开之势, 继上周开出 20 注头奖后, 当周又开出 24 注头奖, 其中包括 4 注 1000 万元及以上大奖。当周倍投中得头奖的彩友不少, 青海彩友中得 5 注 593 万元头奖, 单票总奖金达 3009 万元; 河南彩友同样中得 5 注 593 万元头奖, 单票总奖金为 2996 万元; 浙江彩友收获 2 注 593 万元, 单人中奖 1186 万元。此外, 山东、湖北彩友各收获 1 注 1600 万元, 山西彩友中得 1 注 1370 万元, 浙江彩友中得 1 注 1000 万元, 山东彩友收获 1 注 949 万元, 浙江彩友收获 2 注 856 万元, 江苏彩友收获 1 注 856 万元, 河南、福建、湖北、宁夏彩友分别中得 1 注 593 万元。

由于当周开出的头奖注数较多, 奖池比上周略有下降, 但仍然保持在 42 亿元之上。

截至第 17129 期开奖结束, 2017 年大乐透共开出 509 注头奖, 全部为 500 万元以上大奖, 其中 1000 万元及以上大奖 261 注, 千万元大奖占头奖比例达 51%。

足彩开出 1 注 1000 万

当周竞猜型游戏销售 23.28 亿元, 筹集公益金 4.31 亿元, 周销量比上周增加 172 万元, 环比增长 0.07%; 比去年同期增加 6.01

亿元, 同比增长 34.80%。

当周竞彩销售 20.17 亿元, 筹集公益金 3.63 亿元, 其中竞彩足球销售 17.36 亿元, 竞彩篮球销售 2.80 亿元。当周销量比上周减少 6590 万元, 环比降低 3.16%; 比去年同期增加 4.85 亿元, 同比增长 31.70%。

当周传统足彩 14 场胜平负、任选 9 场、4 场进球、6 场半全场胜平负各开奖 5 期, 分别比上周多 1 期, 总销量 3.11 亿元, 筹集公益金 6845 万元。当周销量创年内新高, 比上周增加 6762 万元, 环比增长 27.76%; 比去年同期 (14 场胜平负、任选 9 场各开奖 5 期, 4 场进球、6 场半全场胜平各开奖 6 期) 增加 1.15 亿元, 同比增长 59.11%。

14 场胜平负销售 1.84 亿元。当周进入 3.12 亿元派奖第 8 周, 共有 2 期派奖, 其中 10 月 30 日开奖的第 17162 期全国仅开出 1 注头奖, 单注奖金达 1000 万元 (含派奖奖金 500 万元), 这也是足彩史上开出的第 3 注 1000 万元大奖, 西甲赫罗纳主场战胜皇马的猜对比例仅为 2.08%; 11 月 5 日开奖的第 17166 期开出 10 注 300 万元 (含派奖奖金 70 万元) 头奖。值得一提的是 11 月 2 日开奖的第 17163 期, 当期销量为 6844 万元, 创年内单期销量新高, 开出 12 注 357 万元头奖。今年派奖以来, 不仅指定派奖期次的销量屡创年内新高, 非指定派奖期次的销量也很喜人。

任选 9 场销售 1.23 亿元, 单

注最高奖金出自 11 月 4 日开奖的第 17165 期, 开出 151 注 76452 元头奖。

4 场进球和 6 场半全场胜平负销售 329 万元。

截至第 17166 期开奖结束, 14 场胜平负和任选 9 场在 2017 年共计开出 183 注 100 万元以上大奖, 其中包括 24 注 500 万元及以上大奖。

7 星彩奖池升至 2207 万

当周 7 星彩销售 4013 万元, 筹集公益金 1484 万元。当周销量比上周减少 7 万元, 环比降低 0.17%; 比去年同期增加 85 万元, 同比增长 2.17%。当周 3 期头奖全部空开, 奖池升至 2207 万元。截至第 17130 期开奖结束, 2017 年 7 星彩累计开出 106 注头奖, 其中 500 万元大奖 56 注。

当周排列 3 销售 1.03 亿元, 筹集公益金 3506 万元。当周销量比上周减少 315 万元, 环比降低 2.96%; 比去年同期增加 625 万元, 同比增长 6.45%。当周排列 3 共有 4 期返奖率超过 53%, 周返奖率达 56%, 其中 11 月 1 日开奖的第 17298 期返奖率为 85%。

当周排列 5 销售 7046 万元, 筹集公益金 2466 万元。当周销量比上周减少 162 万元, 环比降低 2.25%; 比去年同期增加 858 万元, 同比增长 13.88%。当周共开出 446 注 10 万元大奖, 周返奖率为 63%。截至第 17302 期开奖结束, 2017 年排列 5 共开出 14305 注 10 万元大奖。

● 图片新闻

广州体彩为 1006 万出奖网点颁奖



11 月 1 日, 广州市体彩中心为天河区 23461 体彩网点举行庆祝仪式, 庆祝该网点售出大乐透第 17116 期 1006 万元大奖彩票。

仪式上, 广州市体彩中心相关领导向 23461 网点颁发了“幸运销售网点”牌匾, 向网点业主颁发奖励金 1 万元, 向销售员颁发奖励金 2000 元。

(李琪)

● 省市专递

三地推出大乐透赠票活动

近日, 安徽、宁夏、江西体彩分别推出大乐透赠票活动。其中, 安徽和江西采取满就送的形式, 投注大乐透达到一定金额, 赠送大乐透或 11 选 5 彩票; 宁夏体彩是针对中得固定奖的复式 (胆拖) 追加投注彩票进行赠票。

安徽: 满 36 元送大乐透

11 月 6 日, 安徽省体彩中心推出“畅享乐透”活动。

本次活动共十期, 从第 17131 期 (11 月 8 日开奖) 至第 17140 期 (11 月 29 日开奖) 结束。活动期间, 凡在安徽省内体彩网点购买大乐透

单, 票金额满 36 元 (含), 无论中奖与否, 均可获得 8 元的下一期大乐透彩票一张, 无论是单式倍投、复式、胆拖、追加票均可参加 (多期票只参与赠送一次赠票, 补打票不参与赠票)。

江西: 购大乐透赠 11 选 5

日前, 江西省体彩中心启动“购买体彩大乐透赠送 11 选 5 彩票活动”, 赠票总额 550 万元。

本次活动从大乐透第 17127 期 (10 月 30 日开奖) 开始, 直至 550 万元赠完为止。活

动期间, 在江西省内体彩网点购买大乐透, 单票金额 12 元至 35 元 (含), 赠送购彩者 11 选 5 任选二机选票 1 注 (2 元); 单票金额 36 元 (含) 以上, 赠送购彩者 11 选 5 任选二机选票 3 注 (6 元)。

宁夏: 针对复式票赠票

自体彩大乐透第 17127 期 (10 月 30 日开奖) 至第 17146 期 (12 月 13 日开奖), 宁夏体彩针对复式票进行赠票活动。

活动期间, 凡在宁夏各体彩销售网点采用复式 (包括胆

拖) 追加投注方式购买大乐透的购彩者, 若中得当期四等奖、五等奖、六等奖, 则分别赠送价值 100 元、5 元、5 元的大乐透彩票。本次活动共持续二十期。

(艾禾)

附: 2017 年第 45 周体彩销量数据表

玩法	本周期销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.33 亿	2.28 亿	497 万	0.79%	7524 万	13.47%
7 星彩	4013 万	1484 万	-7 万	-0.17%	85 万	2.17%
排列 3	1.03 亿	3506 万	-315 万	-2.96%	625 万	6.45%
排列 5	7046 万	2466 万	-162 万	-2.25%	858 万	13.88%
传统足彩	3.11 亿	6845 万	6762 万	27.76%	1.15 亿	59.11%
竞彩	20.17 亿	3.63 亿	-6590 万	-3.16%	4.85 亿	31.70%
合计	31.75 亿	7.34 亿	184 万	0.05%	6.92 亿	27.86%